275 276
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

 追加工価格も数量スライド適用DP.43
－先端Rタイプ－
注文例
Order Eキー溝不要の場合はT＝Lで指定。
E A 先端鋭角タイプのみ適用。
E ＲＴ＝０ のみ指定可。（先端RタイプのP＜8、先端鋭角タイプに適用）
E Ｒ＝０ のみ指定可。（先端テーパタイプ、先端鋭角タイプに適用）
P G
P≦1.999 10°
P≧2.000 15°
－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
型式 － L（LC・LCT）－ P（PC）－ A － T － RT＝0
R  ＝0 －（BC・YC…etc.）
A－STKAS 8 － 82 － PC1.50 － T20.0 － YC1.0
Alterations
追加工
■ 価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。
シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋200円となります。
（例）A－STKAS8のとき  920（STKAS8基準単価）＋200＝1,120円（商品基準単価）
D
SKD11相当 SKH51相当 粉末ハイス鋼
STKAS
STKAL STKAX HSTKAS
HSTKAL HSTKAX PSTKAS
PSTKAL PSTKAX
3 700 860 850 1,000 1,090 1,240
4 740 880 890 1,040 1,150 1,310
5 770 940 930 1,110 1,190 1,380
6 780 950 980 1,150 1,310 1,490
8 920 1,030 1,250 1,390 1,790 1,980
10 1,110 1,280 1,530 1,710 2,220 2,410
13 1,210 1,380 1,940 2,120 3,110 3,300
16 1,380 1,550 2,270 2,450 3,680 3,870
■先端Rタイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価
D
SKD11相当 SKH51相当 粉末ハイス鋼
TPKAS
TPKAL
ATKAS
ATKAL
TPKAX
ATKAX
HTPKAS
HTPKAL
HATKAS
HATKAL
HTPKAX
HATKAX
PTPKAS
PTPKAL
PATKAS
PATKAL
PTPKAX
PATKAX
3 830 980 960 1,110 1,190 1,350
4 880 1,030 1,020 1,160 1,250 1,410
5 910 1,060 1,040 1,210 1,280 1,470
6 920 1,080 1,100 1,270 1,410 1,590
8 1,080 1,190 1,390 1,530 1,900 2,090
10 1,200 1,370 1,630 1,810 2,330 2,520
13 1,290 1,460 2,030 2,210 3,200 3,390
16 1,490 1,660 2,370 2,550 3,780 3,970
■先端テーパタイプ・先端鋭角タイプ シャンク径公差Dm5　基準単価
Alterations Code 先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ ￥/1Code